SFV versie 2.07

Algemene gegevens

|Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

\Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening

Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

\Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [13]

Ingediende preferente vorderingen [35]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [142]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

| Faillissement v
Urban Q Company; InMarkt é-I:OI._lE)-; InMarkt Concepts; InMar
Herastraat 51-53
5047 TX Tilburg

BTW plichtig

Curator

Mr. E. van der Kolk

29 oktober 1996

9553, 9554, 9555, 9556, 9557 en 9558

Mr. M.D.E. Leppens

19 maart 2019
C/02/19/96 F, C/02/19/98 F, C/02/19/99 f, C/02/19/101 F, C/
| Breda v

NL89 RABO 0340 2642 68
143.881,47

(] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

127.896,29

1.146.022,87

4.340.186,48




0Z0z-g-¢ 'Buiuasay

§T'.58'65 v'188°evL
00'SLE 1susipbunselsq annsey [oz-ink-zz
0y's- uaisoxypiueg [oz-inFzo
b8'G- ugisopjueg |oz-unfzo
98'9 05'6€ SUONONY YA UeA uabueaup|oz-lew-62
S6'LESTL G6'1E9'L MLg usbesp 9} Jv|[oz-lew- 1|
€2'Z81 20'050'L sbeipliqiepsogloz-ew-1 1
0v'S- uaisoxued |0Z-1BU-50
LE'G usisoyyueg|0z-1de-z0
5€°6- usisoxpueg|og-uw-€0
€0 9 uaisoxiueg|0z-994-+0
eL'elL ZLYSYY abeipliqiapaog|oz-uefzz
£v 696 TE- Jueg O¥WY NEV Jepnoypued uee Buiielaqioogjoz-ueloL
85'€26'9 10'€68'6€ 1s6uasqdobuiea |oz-ueleo
€9 LL- uajsoyueg [oz-uef-co
00'SCLEL Japunnisaq buiebay [gL-0ep-1 |
£8'28Z LL'6ES'Y abeupligiapaog|61-09p-60
00'629 Japsnmsag bulebay {61-Aou-gZ
o0oLry 00'0LY'ST sbesphiqiepaog[6L-aou-z1
86'2LT Y €o'rer'y 1s6uasqdobuiiaa |61 -mo-g0
00'629 JepInnisaq bulabay|61-po-8g
96'ELP 0P 20’851 v9 1sBuaiqdobulaA 6 L-Mo-L0
04 9L~ uaisoyyued |6L-MO-£0
00'629 Japunnjsaq buebay|61-des-gz
00'000'GL Jopunnisaq buebay|[e1-bne-gz
ey 99'242 suonony yAg uea uabueAaQ|sL-bne-zz
L9'81- uaisoxpiueg [eL-inl-zo
-0S'/82 05°2€S ¢~ "A'8 IANH uaisoxanexey [eL-unf-2L
-04'28L 0L 28L- seeusbiapued uee bulersquooq|eL-unfyo
LL2PE 00000 QBAIOW UeA Jnny uabueauQ eL-uni-40
06’621 6v'v8L wied uea Jnny uabueauo|si-1ew-1.z
00'0.8- Jeeuabiapued uee uajsoyadlasas usbueauo Bulelaqiooq|61L-BW-£0
00 000'L- NIOY Jap UBA ‘g JSOQUaNIOW 10UIs100A Buuawnoey gl -1Bw-g0
S8'26L 8LV Ao ueA Jnny uabueau) [sL-sw-¢0
GG L09 ¢ PEBLOOA UD SURUaAU Buuayazap [eL-ude-g|
00'000'+ |0Y] J3P UBA 8 SS0QUINIOW 104dSI00A [6L-1de-21L
00'00S- HIOH J3P UBA ' JS0QUINIOW 10UdS00A Buuawnolay [6L-1de-60
0L'vSE 9L'€Y0T 3J_ANOW UeA nny uabueAlup|el-ide-g0
-00°27) 00'Zv8- shsxold bueteg|eL-1de-p0
00'00§ RHIOX JOP UBA 9 JS0GQUINICK J0UISIOOA |61 -ide-p0
"2 uajsoyyueg g -:de-zo
vZ'2€9 S32ANIBS pJeD) Ul InoldY [6L-uw-£Z
Buiuexaseo) anenuyueg buiAluyaswo wnieq IN

L abelig

| eubey

89 Z¥9Z OVE0 OGVY 687N Jwwnu bujuayasjepaog anejnydesay
SJ0Y oing us spueig suliys ‘j1e1oy 1qiepu) ‘spdasuo) yiepuy (dnoig ieuy ‘Auedwod O ueqin UeA JUBWISSI]|IES




Financieel verslag per 04-08-2020

Naam Urban Q Company; inMarkt Group; InMarkt C: pts; InMarkt Retall; Stijns Brands en Buro
Curator Mr. E. van der Kolk

Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Insolventienummer C/02/19/96 F, C/02/19/98 F, C/02/19/99 1, C/02/19/101 F, C/02/19/100 F en C/02/19/97 F
Disclaimer:

Het openbaar versiag en he! bjj de t yds li ! verslag zijn geen prosp of j: 9. Hoewel de n dit op verslag zo zorgvuidig
mogeljk 1s id. staai de cu /bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelyk is immers dat o.a. bepaalde informalie nog niet
beschikbaar is, nog met geopenbaard kan worden. of —achlteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingnjpende gevolgen hebben voor de in dil verslag geschelsle

lpersp voor credil Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a._Baten Incl B.T.W. B.T.W. |
A1 Velj actief |

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materile vaste activa
a - Onroerende za{a)k{-en) (niet 58 lid 1 Fw) € - € .
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € 20.873,50 € -
Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € -
€ 20.873,50
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af kosten € - € -
€ -
3. FEinancisle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - '3 -
Af. kosten € - € -
€ =
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 86.001,72 € 53.089,65
- OHW € - € .
Af: rechten van derden 4 32.969.43-
Af: kosten € - € -
€ 53.122,29
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € -
- Pré-faillissement € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
6. Liquide middefen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Atdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 947,24
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 35.454,45 € 6.153,24
- Ontvangen huurbetalingen € 9.166,10 € 1.584,56
- Regeling bestuurder € 30.000,00
- Vergoeding door pandhouder nota Proxsys € 847,00 € 147,00
- Vergoeding door pandhouder nota Mutsaers € 2.607,55 € -
€ 79.022,34
Totaal vri] actief € 1563.018,13 € 60.974,45

Financieel, 4-8-2020



|A.2 Gebonden actief

8. {On)roerende goederen ex 68 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal (e e -1
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retenterecht 60 Fw € e -1
Af: kosten € € -
I € - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
e -]
11. Opbrengsten overige gebonden activa
Al kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
[ € - |
Totaal gebonden actief € - € -
|A.3 6711d 3 Fw - Actlef
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken) € € -
Af. kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € .
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
e is, machi 1 (b opbrengst buiten boedel] €
| Extracomptabel |
14. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Ovenge 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
Le - e .
Totaat §7 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 163.018,13 € 60.974,45
[B. Reeds Ide alg failli 4 Incl. BT.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2 Publicatiekosten € - € -
3. Bankkosten ¢ NN € -
4. Betaling Proxsys € 847.00- € 147.00-
5. Betaling Mutsearts € 260755
6. Betaling pandeigenaar ¢ 1.052,70- € 182,70-
7. Betaling HNVI € 4537,50- € 787.50-
€ 913666- € 1117.20-
C. Thans nog hikb
Totaal A (incl. BTW) € 153.018,13
Totaal B (incl. BTW) ¢ 9 136,66-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E ) € -
Saldo boedelrekening € 143.881,47
[D. " Nog te betalen alg fallll |
1. Super-preferent
a  Salans en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
¢ Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -

Financieel, 4-8-2020



d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -
b.  UWV/Personeel, | plichtingen vanaf failli {3:288 sub e BW) -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in (°] verplichtingen na faillissement -
- € -
IE- P T,
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 60.974,45
Terug te or gen belasting over kosten --B8 £ 1117.20-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4D € -
€ 59.857,25
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 59.857,25
IF. {voorioplg) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 143.881,47
2. Nagekomen baten (rente) € .
3. Afte dragen omzetbelasting (€E) € 59 857 25-
84.024,22
Nog te betalen al, failli 1({D) -
Voorioplg voor uitdeling beschikbaar saldo 84.024,22
Af: ingediende preferente vorderingen € 1.146.022,87
Af: ingediende concurrente vorderingen € 4,340.186,48
Af: ingediende achterg gen € -
Vooriopig tekort §.402,185,13-
riopig houdt geen rek met tantvord van en

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze

ige art, 57 d 3 Fw

') A

Financieel, 4-8-2020



020Z-8-€ ‘[9paog

62°968°2Z1

[¢1) 19poog jevjoL

Lb 8ZLZ 2020 8ONI SOIN| X8 aiwasdusoisusd 66 LGE 1015826822581V wepJaswy 9A 0v0! PZOSY Jewinupioomuy AN
L¥ 8214 20L0 BONI SOTN| X8 alwasduaoisuad “B9GSLT L0 L2262258-1L0SE0001V S wepJsiswy A 00t vwomv JawwnupJoomiuy AN
¥ 82LL 2020 BONI GOIN| AS i99p-6m aiwasd L2098 L0 L262258-LOSE000IVS wepsaswy aA ovowvwomv Jawwnupicomuy AN
Lt 8244 2020 GONI GOIN pe xa Buuspioauoo] 9L 606 5% L0V 24162258 1L0SE000IVS wepJsisuly an ovorvmomv JawwnupJooMmUY AN
L 8244 2020 GONI SO7IN o Jooa puamabioop LLS5L 8 L0 L2462268-1L06£0001VS wepiaisuly 8A ovorvwomv J8WWNUPJOOMIUY AN
L 821 2020 SONI SOIN| AS 198p-bm siwaud 9 0L 1070€9980958-0€.20001Vd wepiaiswy 8A 0F0L PZ0SY Jowunupioomuy AN
L\ 8Z4L 2020 GONI G0N e xo Buuspioauco) ‘PIOPB E 1070€9980958-0€.2000I V4 Wepsaiswy| 8A 00 BZOSE JawunupJoomiuy AN
Lt 8212 2020 8DNI GOIN | J00A Pamabioop 052801 10710£9980958-0££20001V4 wepJajswy A 001 PZOSP JaWWNUpIOOMUY AN
LY 8214 2020 ONI GOIN| AS [98p-6m aiwasd EZBOLL 1015826822581 €42000(V S wepssiswy gA 001 BZOSY Jawunupjoomuy MAN
LY 8214 20L0 SONI GOIN He X8 Buuapioauoo E6'LGLE 1015826822581 £420001Vd wepiaiswy A 0V0L PZOSY JOWWNURIOOMUY AN
Lb BZLL Z0L0 BONI SOIN O JoOA Puamabsoop ‘60'88T | 1071582682258+ ££20001V 4 wepsaiswy SA OPOL PZOSY JAWWNUDIOOMIUY AN
uabutpacbsaauaisouo ua pjabanuexea ‘uooy U3)e0APY 1AA B/d uswyeq d'4'D 498y 3Q
80 €9¥Z 6SP0 YNEV 907N Jnny [T X1 705 GG 1eeJjseiaH A'8 Jaayag uaul
191d/ wewdQ lews Jjawassiied|] Jowwnubuiuayey Buuapioa MmlLa anuassey sjee(duoopm 3pOANSOY salpy weeN
‘P'A piey 19pacg

z abeilig

1/t eulSed

uap|NYIS|apaoqg UBA JYDIZISAQ
S30Y oing ud spueig sulls ‘1e}aY Piepul S1daduo) pieul (dnois eyl ‘Auedwor O ueqin ueA JuswdssIjjiey



020Z-8-¢ 'usjuasajald 18l 828p do aweudo uee PUAINUO USPIOM UBIYOBS USAEB UBUUNY Md 6L L US LL| '0LL W ap do 1a[eD)

- WDWISSH|[1R) J0OA INNJIR) WINEP -P wlumig
- - [0] puapabuy 3aju (BoN)
- 18'720°'9vL'L [s¢) pusipabuy
- 18°220°9vL°L usjuasagRIg [BRIOL
ef J2iZ 2020 BONI SOTIN 9ap-6m alussd| Zr'i68L LOW22262258-105€0001V wepsaiswy BA0P0L] 9Z0SY Jewwnupioomuy AMN
ef |ZLL 2020 8ONI SOIN p Buuapioauoo €0'181°Ly L0WL2262268-1L0SE000IVS wepJsjswy BAC0F0L]  9Z0Sh Jawwnupsoomuy AN
er |ovs 0000 BONI Z.IN|Bunseldqiezwo 00'026'08 080610406521 LE28 uapasH JV 009 001 snqisod 1susipbunsejeg
er |ov6 0000 8ONI ZLIN[Bunsepqiazwo 00'0Z6'08 040610406521 °2€28 uUspesH Qv 00t9 Q0L snqisod isusipbunserdg
er jZ12 2020 ONI GOIN|i8ap-6m aiwasd 0r'6£6 1070€9980958-0€22000IV 3 Wwepsajsury| A OPOL| 920SY Jawunupioomuy AN
er jZLL 2020 GONI SOTN Buuapsoauoo| 10'v66'v 1070€£9880958-0€220001V < WwepJsjswy GA0POL| 9Z0SH Jauwunupioomuy AN
er jZi2 2020 ONI SOIN|19ap-6m aiward ¥0'656 107682682258~ 1£22000IV3 wepsajsuwy SA0POL| 920SY JewunupJoomuUy AN
er jZLL 2020 ONI SOIN Buuapioaucol © | sv'vsEY 1071682682258-1£220001v4 wepaiswy SA0POL| 9Z0SP JawwnupJoomiuy AN
er Jove 0000 GONI ZLIN[bunseiaqiezwo 0002608 09061L04'065°LL°2£58 UspasH v 00v9 001 snqisod 1suaipbunseleg
er pobiaausisoyuo ua pabanueyea ‘uco| €L'EEES U3Je20APY QA ©/d uawyeq 'd'4Q seayaqg
er o6 0000 ONI ZLIN|BLnsejaqiozwo 00'205°00v LOS6L0J'0G5'£1°LE28
er |op6 0000 GONI 22 IN|Bunsetagiozwio 00'026 08 050610405521 2E28 uspasH JV 009 001 sn@isod 1susipbunselog
er |06 0000 GONI 22 IN|[Bunseloqiozwo 00'LEL LLOELOL 0SS LL LE28 uspasH Jv 009 001 sngisod 1suaipbunisejag
er |0p6 0000 GONI 2. IN|Bunsezqiezwo 00'008'9. 0F06L04°065°LL° 2828 uapasH JV 00v9 001 snqisod 1suaipbunseleg
er |ov6 0000 EONI 2LIN| usbutyauuool 00's9 0r0610v'S8C'68'2258 uspasH OV 00v9 Q0L snqisod isusipbunsejeg
er |ov6 0000 GONI Z2IN| uabuygleyuool 00'69 0v06L0V'PLL'26'C258 USUIIH Qv 009 001l snqisod isusipbunisejog
er |ov6 0000 SONI 22 IN{Bur 10 000892, 0E06L04'065°LL" 228 UdUadH OV 0or9 00l snqisod isusipbunsejeg
e [0P6 0000 SONI ZLTN I qi 00'€88'vlL 0Z06103°085° L1 2828 uapaaH IV 00+9 00l snqisod 1suaipBuniseleg
e [ov6 0000 BONI ZLIN| uabuyjayuoo; 00'580°2 020610V'S82'68'C258 uspaaH OV 00b9 00l sngisod isuaipbunsejeg
er [ove 0000 BONI Z2IN| usbuyeyuoo; 00'tOr' 9L QZ06LOV'vLL 162258 uspasH Qv 00¥S! 004 snqisod 1susipbunseleg
er |or6 0000 8ON| Z2IN| uabuyseyuooy 00'L6Y v 02061L0V'0£9'98'0958 UspdaH Qv 009 001 snaqisod 1suaipbunseleg
er [0p6 0000 GONI ZLIN| uabuyseyuoo; 00'GSE'L 0LO6LOV'0£9'98°0958 uspesH vV 009 00} shqisod 1suaipBunsersg
er [ob6 0000 ONI 2LN [sdeyosioouuan 00'9LL°L ZLLOOBA'9ZL BE'6V58
e [ovs 0000 BONI 22N [sdeydsioouuan 00°LZy CLLOOBA'SZL 8E'6VS8 uapaaH Qv 0or9 00| snqisod isusipbunseieg
e |ov6 0000 8ONI Z£IN [sdeyasjoouuan 00'L8E'SL CLLO0BA PLL 16'2258 UsPadH Qv 00v9 001 snqisod 1suaipbunseleg
er [or6 0000 8ONI Z2IN| usBuygeyuoo 00°22v'82 0LO61LOV'¥LL'L6°2258
er [or6 0000 SONI Z2IN| usbuysyuco 0021592 0C18L0V'v.L L6'2258 uapasH Jv 00¥9 001 snqisod 1suaipBunsersg
er |0¥6 0000 SONI ZLIN W:amm_wnﬁweco 0009 0ZL8L04'05S 2L °2€28
er lovs 0000 GONI 22 IN[Bunseemazwo 00268y 00L8LOJ'055° 21" L€28 usyadH OV 00¥9 Q0L snqisod 1suatpbunsereg
er BuipaoBianaissues 00'820°€ uaaoypug OB 919G| S| 1eensieyuy uea eljewy| PIDASPIIA Y MNOIASN
e |op6 0000 GONI 22N |sdeyostoouusa 00'809'L CLLOOBA e5Y 262258 UsUdIH OV 00v9 Q0! snqisod isusipbunsersg
er |ove 0000 GONI 22N [sdeudsioouuan 00'szzT ZLLO06A'SBZ'68'22S8
er |ot6 0000 ONI ZLIN| uabutysyuoo| ogzve el 010610V'S8Z 68 2258 UspsdH av oov9 001 snqisod 1suaipbunseleg
er |ov6 6000 EONI ZLIN|bunsedqazwo 0009 0C18L03°065 212828
0v6 0000 SONI ZLIN|Bunisejegidzwo 00'Z68 v 0018104 085 LI €28 uspasH IV 00v9 00L snqisod isuaipburiseleg
Jsawwnubuiuayay 6uuapioa hoes wriep joej wniep pyibuee do {(WML8 PWw) anuasaey s}ee|ducopn apodsod salpy weeN
P'APIEY PIU ‘M'L'E ﬁ: ‘MLgper ' mig wasajald

uabuLIBPIOAPINYDS 3us10391d BpuaID -BIJO00A- US apualpabul UBA JYDIZI9A0
S10Y oing ud spueig sullls [1839y 1epuf S1daauo) paeul (dnoso Jyieul (Auedwio) O ueqif) UBA JUDWBSSI|jIE

eg¢ abeyfig 1 euibed



0202-8-€ ‘UBlUaLNOUOD

18l 9zap do aweudo uee PUSBRUO UBPIOM UBIYDAI USSG UBUUNY M4 611 U LLL '0LL e ul apjeedaq jay do 19|99

er| g€ 556€ 9180 VNGV 987N |uas3pa06 apiansieb 2E'P69'L8 BIL]  ZV £00p[alionsam uea ueeq "N'g siavoug Ayedo
er ejouypasn ELIPS 2100864 B10UNP3LD usbuiuruy| - Sd 9Lvy | AINOYIOOA JUnoW w3
er| 29 8vSZ 9000 GONI £8IN| usisuaip apiansjet v2'595°€L 15901€ Jwnajqapusp uee usydiv|  Mv 00¥Z 8k SNQISOd B33I0H P POO 1BUBIDAUWINEA
er ua1apa0b apIBA3ISE oL'zsLeL €9€012€061 uswwO| Vv 0ELL GE SNQISOd [0n931j0D SMPenY &/d “A'8 WRIoD
er ua13p306 dpsanajed LLTYS 6120822061 vawwo| wvoeLL GE SNqISod ) “A'g Xnjauag uonnquisiq ewbiug
er| 2L 25.€ 9890 GONI €ZIN| uaisuaip apsaasieb vL'E2eE €0ELL apo9| MO 1gos| vz ieenssdiog Wy 10
er| 60 8990 £250 YNV 6LIN| udisuaip apsansjeb 20206 000612006 nnjoey psoquabousH-s|  uV L02S 689 SnqIsod Aljoxez sss3
er|  Szvz SvL02L5L 0238 BOUIPAID ve'spl e (a16129) wawdeM |08 6 leesissuer Juig wabjpw3 sedg
er|  szyz SvL0¢LS. 0.38|uaiapaot apiaaaleb €1'v05'8 0.0l 16139) waiyoex 0,88 62 leesissuer uig VEAS Blawy
er 2690 0901 LLSL $938 ejoulpan 09'828°€ 1801 161ag) waiyde|oLe8 62 1eRSSUBT IS VEAS bewesdng
el |py 0618 v210 O8vY L0TN|[uaiapaot apiana|ab 08'ev6 89€0612 AmeeM|  vd LS € BamyuanQ "A'8 uazoQ yoequiu|
er| O¢ 00€9 9290 SONI LEIN[uasapaob apansjab 2T6Er'0C wepsaswy|  HX 9101 |iyoeiBsiapsaassed SN 1M 20 'A'd
er[€8 08€L 0510 08V 05 IN| usisusip apsanajet 599991 €EEYSL Jwnajiqap uanoypuiz| MV 0095 988 SNQISOd ‘AN ASd
er UBISUBIP 3PIAAI[RD 2€IE6'L psoouooyss| Og 8r8L L) jeenswes} PJooUOOYdS 400D
er udjsuAIP apsaAfeb SL'€S0°TL 0059 isiousinH| 1S 2208 G+9 BamapnO ‘A’ HnoJ9s
er| Ly 82€L ¥000 GONI 91 IN| usisuaip apiansiab 00'52L'9Z £501 10adsunN| AN 1208]1ouewiu3 uiBuuoy owisald)
er u219pa0E dpsanafeb LT 5000861 EI0UIPaI apew| 3gLzey 6€ 12RASPUBI 01T 'U'P'O°U’) ‘A’ IIB19Y uasSiiyL
er U319p306 opIaA3Ia6 18988V wnped| ZM LOLe L 19pueydooy wnyyog ultaH yaqly
er ua1apa06 apIaAa|st SL6LS'SL B '€968 '£98 (E.lll uappeuuadng usjeuuooq uea
er|9z 62¥5 5210 OgvY 22 IN|uasapaob apianaleb LZ6ryL $000861 "Juunnioey alloMZ|  Nd L108 801 %oN[2104 JopIny B1puy ulieH badly
er ualapaoct apianaleb 6£'66L L 2501881 BloUNpaID junew| 3 12oy| s ieenssinypeey 3pPNIN RIEW oquing
er| 65 ££28 v¥Z0 YNEV 89N [uaiapaot apiansjeb 9L'vL6 000002 "JWnalgep stepiv| WQ €299 G2 pueRpuneg "A’g SuUondAULOD WL
er|or 1810 £650 YNEVY £5IN [uaiapaob apJanajeb] or'LLYy 80226 Jnnidey| ualis| Wv L62¢ 0L leensyay ‘A BISINBL
er| L. 2S.€ 9890 GONI EZIN| UalSUaIP apsansjeb 0p'696°0L L1 Jawwnuiaissop a9l MO 1S05] v leenssdioq [T=CRETIG)
er uasapaob apusnslab 90°696°'C SRR ¥92g| QN 1619]) uea Jaisaawabing ‘A'g Buipueig sso|pu3
er uasapaob apinnisab Jnojas 9L'shsZ 1anay|  dD €565 BIUSOURIA JoOISBY JaAnay [nod[aABS Shid
er uaJapaob apJanajab 86°206'L01 w/$00-0061 wapeeH| wa 100zZpeA 2 aswalia e/d [reudssy g uswaBeueyy doo)asup
er uasapaoB apsanas|ab £2'82L'L 662001 “Juuey o3 OqUNITRI[aqOY YoLLIe: UBLLISQOH douled oquinf
er[10 L¥81 €510 O8VY 08IN| usisusip apiaasiab 62'0LE€ LL8E€S Aeiusp| NV 0086 065 SNqIsod Al@NEZ Loa )
er[e5 6Ll 1ZL0 O8VY 69IN| ualsualp apiansiab 98'608°S bBUBNY| Bnqui| rosvos| ot leensseled| -A'gjpagieewuooydS 'O'S'A
er uasopa08 SpIans|st 91’1286 122216102 Auopsweey| Ma rey 9Z JONNESINIS SUORNIOS BI0JSUI HY
e U313p30B spInnjsat Jnojas Z92LLS U PIAUR L NEISTUITPE "A'9 IE19Y 190d Jap VA
ef| 2L 0¥10 S€90 GSNS 20N |[u13pa06 apiaasteb S€'61L'68 LLL Junauqap dsaam| gv 08EL €8 SNQISod ‘A'8 90IAI9G dpes [eSIBAIUN
er| L. 2SL€ 9890 AONIEZIN| uaisuaip apiana|ab ¥0'L69°L 86211 aHoD} MO LG0S| e leeassdiog WoRHHIPIO
er UBJSu3Lp apJaAs[el 85'66.°09 wepiAswy| HA 9901 | ueeibuiziny ueyor|A'g usbuuaioueuly puepapaN WE
er| 66 Lv9 9620 GYNM LGIN{ ualsualp apiaAsjed 08'85LC uannd| 371188¢| 9z HaomssaZIdN F-EREETY
er| L2 £5L€ 9890 GONI €TIN| uaisuaip spsansjab 26'951°81 1621 apoo| NJsos| e ieenssdiog WoRHHIPO
ef| 12 ¥659 ¥8P0 YNEV LZIN| usisuaip apsaaa(sb £1°020'0Z Lp062662 Juuen|  wayduwoo| NO L0Zv 91 ltpasylids sAsxasd
er iswoxuaasanosbureIsiseA 00°000°SE yoaquasuud| 39 1y8Y 1Z 1eeyisjadey "A'8 BUIPIOH 318 8P ‘WYY
npabu| JawwnuBuiuayey Buuapioa by wmep|wnyep buee do (MLg ‘1ow) anuaseey sieejduoopy| apoodisoy sa.py! weeN
pAapeYpomrgimLglmLlg WAoo

ey abejfig

/1 euibed

UuabulIBPIOAPINYDS 8)USIINIUOI BPUSKNID -BIdOJI00A- US BpuBIpabUI UBA JYDIZIBAQ
S)0Y 0ing us spueig sull}s ‘j1eyay pjiepu] ‘sydaauo pliepul ‘dnoig ey ‘Auedwo?) H Ueqif) UBA JuawWassijjied



0202-8-€ 'usiuaunou0)

ey abejhg

1sfi) 9zap do aweudo UBE PUISUO UPJOM UBIYIBI UBBB UBUUNY M4 6L US LL| 'Ol e ul apjeedaq 1oy do 19199

er| G4 5198 9000 GONI ZEIN| Ualsuaip apsanafeb 88'LY0C Z #0061 0Z Jnhioe} GinqiL|  8A SZ0SPOE 1S9M ueeqBud|  “3'O'A IUBQRIG-USPPIN UOIPAID
er|L0 £260 £0£0 OGWY LOIN [uasapaob apsonajed 06'982'2 808} naugap usbuwosn| H €2L6 G BamBuipjoy "A'g Budpiediap ewsasuog
ep UIISUIIP 3PI3ADRB ¥E'€0L'6E HQ/SL/12052612 GinguL! v 0005 i SNQISOd PIECOAPY LOOA 3 €/d "A'g Yedo)
er| L. £5.€ 9890 SONI £2IN| usisualp apsanalet 00°€9€ 00ELL aUoO| MO 1605| vz ieesssdiog WoRHHOPIO
er|88 8882 1610 OSVY LLIN| Uslsusip apsaasieb 2v'606'C |ss0cost GunqL} 3 €008 0L2€ SNAISod pssUBION |in), UBA O 3p uslweeq
er|g0 626L 8€10 OSVY 8LIN| usisuaip apianajeb or'sy JooeroLL swaissoppsoquabouah-s| %D 1125] Hiy BemsayBnp douelly YUY
er| L4 1GLE 9890 SONI £2IN| uslsuaip apianajeb 86'L06L bELL "66ZLL "L0ELL apoo| M) 1s05| vz ieenssdiog [I=CIRET)
er couwvwom OEO>0_wm or'se6'€LZ w/400-0061 wapeeH VQ LOOZ PeA B ISWI|IAA B/d heydan 3 EwEwmn:mE nOOxmmt>
er uaJapaot apianaleb Zr'eoL’Ls wapeeH| HA G102 i1 Bamiliz OAONY
er|gp 8120 1810 08 9L 1IN [uasapaob apianajeb LE'€8G 258€2516 ‘uep)| 1BYBaA] WL GovS| Zpie ¥eoywooq "N Aiojed syooqabew)
er Ejoulpan rL'681 0000061 erounpaso  psamispaN| NO LE0Spaissuswiiaig Bing HaaMIBPIN flo3Nn]
er Ejoulpasn Tv'Les 0000861 €wounpasd|  BunquasieA] H3 LOEY o Biaqewwy BinquayieA 1ojnT
er|88 888Z 1610 O8vY LLIN| usisuaip apiaraieb 96'2hLL 860£081 GinquL| 30 €o0s 012€ SNQISOd pSSUBION [finL UBA o) 3p udweeq
er| ££ LSLE 9890 SONI €2IN| usisuatp apianssst ¥8'022 YOELL apoo| MO 1S0s] vz ieeassdiog woeHHBPIO
er S, El0Uppasd 99°'LPbT D0086 | SElouNpaIO uspuueH| 33 18rE| 61 ernssdiogpal 11o3NT) BUIPOH PssdM US (finZ!
er| 1L £59G 2220 GYNX ZLIN ejoulpan 18'Lbt 000086 BloUNpaIO uadno| oV 1.29 0L Bamsiy uading 1oy
er ejoulpan 60'6PL DO0S6L Seloupan uoaM| 39 9009[nqUAPIOBIN UBA B/dpoIGSRRIN d UD USSANYIASH [10%nT
er eoulpan £1'L5k 0000861 "Swnnjoe} uadind| SV 1229} ¥801qad3Ip Jay U] uajelBieiy jioyn
e[ 65 140G 9920 V408 v1IN[uasspaot apiansiet LE'169°EL usjewsoy| vV OvZS 2¢ snqisod ‘A8 Xnjauag sionposd QLN
e[ 10 691 £000 ONI €0IN ejoulpan 26'GE6°E 1£211881 Wnney wnssa37|  HH 966¢ 16 1eeJbuiuoH wnssa37 ulteH padry
er Uasp306 apIoA3|SE LO'LETEY Hoossowy|  Hy 128€|9 Bamuusyspieag "A'8 puepapaN suoiinjog dod
er| 60 8990 €250 YNEY 61 IN| udisusip apsans|ab 18'6¥8 F000Y Jawiwnujuep psoquabousH-s| v 10zs 689 snqisod ass3
er| 16 8£98 61£0 LN3Q ££IN|uasapaot apsansiab] 18°890'vZ1 1yoaspuBAINg-wepsdlswy|  gv v 1L Bamvjuisssn door "A'8 daog) uosusiy
er uaJapa0b apsanslab $Z'€58 ejoupaid wafsito|  1a 1906 G UaneH aQ }INRAO UltsH LY
ef EjoulpaId 88'SZL'L pueisinuy| 38 95.p| vi-zi 1eensusion uamnelyds wedwog doo)
er U3)SUIIP IPISAIIRG SZ'v8e'S [ujesuwioosoquini@uim *A'g BUIpjoH jaauwooy] ‘'3
| G2 SZEY L¥SO YNEY 25N |ussapaoB apisaaleb 0L'€10'8 20L-8L US 9.00-61 [apoy us [eg| WH zgoz[ebuisuassiiy) oayy "A'S epaig [opueiidlied
er[18 5699 €210 OGvVY 68N jusiopa0b apiansiet 18'266'9L DU spayosu3| sSAELsL| 66 lerasioNelg spnpoid -
er'[S0 80€0 91€0 OGVY 18N |udsapaob apianajsb v1'8.¢ b0z Us 16908102 BanquLt a9 €105{20L 1500 ueegbuly "A'8 BIngiLL Jrupiom
er USSP 3pJaAalal 0Z'L6v'6LL HQ/SL/12052612 BanqiL| MY 000§ ¥L¥ SNQISod piedoApy HOOA 20 /d A’ ¥edoy|
er| 28 ZL68 0250 YNEVY 29IN| usisuaip spiansjab 8Z'05€'LT 1158¥1080 plRAsweg| Vv 0LLE 81 sngisod dnoi9 YH SINIBS-d
er|£Z 019Z 09€0 O8VY ZLIN| usIsuaIp spsans|ab zL'80€'8¢E ZZ8LOLNI woann| Hvseose| 80ese snaisod "A'8 wod Buuoloe adue|sald
er| e ¥SE9 0EP0 YNEY EEIN| uBisuaip spiansiab 6E'VEE'S 12L00L/aL Ameem|  HY OpLS 8¥E SNqIsod “A'g Xn[ausg ¥90|9z0H
er| €6 6601 9290 BONI 67 IN| U3ISu3IP spronsab 90'60Y Bwwoqyez| HM L0ES £ 13mIa1500) ‘4'0°A Buuds g JBlUIM
er| v. S9t8 9000 BONI 9LIN| udIsusIp apuans|et 81'v09 ydsoquabousH-s| Qv zees| z1z [PBuisuaisinug[ g suotnjog uswabeuel sboigzig
er|oy 2evL 6210 09w 95IN| udisualp apsanalet 96'6€S 98/281L Ameem|  ON rris| bz Bamsassy “joid "A’8 UBUOON INNUIBABIOBINY
er|88 8882 1610 OGVY LLIN| USISUBIP 9pIaA3|ab6 96'2rLL 860£061 GanauL| 30 €005 01.2€ SNQisod pSuUetoN {lin), ueA Hoy 8Q udweeq
B b2 9LL1 69¥0 LNIAA LLIN| udisuaip 3psansieb £1'90€ ¥96EELL Juaneas|  ussnBIswy|  Iv 08l L¥T snqisod PUBLAPAN LSO
e[ 62 €012 £L90 8ONI OvIN} usisuaip apianatab 16'E94 0916€00T| duopandoupeg| WrLLLL| | WooZ suaci)

[0 LELZ 1510 OBVY €8N | USISUSIP dpIan3|at 6210 8¥ZLLOL UL GinqiL| g1 zLos| s 1eensasiapung “A'g uabuuajory WBNA uep
er (Y=L EIET e 62'8€8'L0€ wepssiswy|  §O 0004 0212 SNQISodff “A'8 SPUBHAUIBN U} UESOOWOId
er|6l 0.0 2610 O8VY 95N |uasapaot apsansjab 05'680°2€ LIMYANE 4081 GingnL| Wy L0 8 leenseus)sy Jasseel) ‘4 fupaquodsuesy g 'dx3
erhzLL ¥600 0100 L00S |1 3G |uasopsob apiensiab vL'v0L'6L 0LL52 b) uyeymesseN|L 295 SoL L yepsod OV uBuya
er|oL 1081 P10 08V S9IN|uaIapaob apians|ab £P'LI8'LY 12206 Jwnalgap|  wepiaisy| NQ 260L| €€1 1eRasineqiAn ‘'8 BIP3ULISPUY dOM
er| 2z 86€L 2690 GONI £9TN|ua19p2a06 apianajeb 18'066't 18119 Inmoe} woaspsod| OxoLee 009 uliqoy CERE
ef |9 80F0 S2£0 OFVY LEIN| uslsusip apianajab 21192 629.¢ wepssiswy| H3 100L|  Z0EO0L snaisod wiayuaig

1z eutbed



0202-8-¢ ‘usjuaunoucy

ey abejlig

15fi) 9z8p do sweudo Uee PUNIUC USPIOM UBIYDAI UBSB UBUUNY Md BLL UD [ L1 ‘0LL TWE W apjeedeq oy do JETETS)

er 888 LSOl 9100 €038 |Ua1apa0B apIandjet 00'¥82'9 662811 Juwepifibiag) woywin) | 00£Z-8} 2Z IEEASHIIGSIA A'N Xnjsusg ipunweye)
er Ua13pa0b apunnisab inojel 16'99 eloulpasd psoquabolsH-s|  3H 126} jeaupsiadaduaiing Jaypeueed dood
e {¥6 L2189 SOE0 OGVY LTIN| U3ISU3Ip apsans|et 9z'1ST Y 12205 epasd| MIELey]  Lbl BamamnaiN "N'g 190pHaMIrUg
eff L1 8099 2220 VdNS ¥9IN} Uaisusip apuanajats 8t €21266 aswy| rozzel| Lieenssoisisues) "A'd 1sodosN
er|19 evE9 LOEO OGVY FETIN| ualsualp apsansieb SPEPP L ES6E 1 Jaunuiue)y sjiomz| 38 1008 6224 snqisod 'A'g eanpny
er|66 zv96 L0E0 O8VY L6IN S.Blounpass 00°€9E¥ sejounpasn|  apiswyebooH| ON LEgy| L8 inypeey| apiawaboon snn Ined oquint
er S Bloulpasd £6'8€5T S, l0ulpasD sysdey| OV Levb FACETETEI uaAog ueA oquinf
er| o€ 6£Ly 0590 8ONI 80N gloupan 9L'10g') 09€001/06Z001L usdIs| Vv Lp8Lieegsalnyasiauveg Ao} Jone(y ulieH Wadiy
er uaJap30B ap1ana|ab SZ'eLl spjooruaart| el 26 prewmnaiN 9PI0OAUIIILT JAXAX0I
er| €6 Lb¥Z 2b20 YNGY G8IN| ualsualp apiansjab 29'62€2 0080 Jawwnuuep uasoypui| 39 2095 0021 snqisod ‘A8 Nlipnmeuu3
er U3Japaob spunnisab Jnotas 00'52¢°1 uasyeq| HO LZLLPI IeRASBUIWIBUIM sinydwey oquinp
er| 28 5255 €000 8ONI 9LIN| ualsualp apsans(ab ¥Z'615 0916€00)| duopansoypeg| vr LLLL | WO0Zaud0s9) "A'8 SSIIBS L3Ny SEIND3S
er|sz €004 €260 O8YY 62IN| udisusip apsans|ab 65'LLE #8901 leepususap|  rd G06€ L luaynyos aa} "A'G puepspaN eioyaul doinalg
er'| 80 6606 S000 GONI L9IN| uaisusip apsars|ab 25'6GL €8vel souwa3| dvgsse|  Z. Bamsapser ‘A8 [osjuoD ungeq
er elounpan 8L'Lze eouppan|  WaydLPnom| M s8Zv 06 lipuspnQ WaYSUPNOAA fio)n]
er U219pa06 3pJanaleb p'est'T 1eadsunN| MV ZL08 98 leensufjod SUIUIAA SNid
er| S 1819 €290 SONI 991N |uai3pact apsansjeb 19'266'6 uabuwoin|  3v 00.6 812 snaisod ‘A'g oouln
er| 16 0SEE S990 BONI 0TIN| Uaisualp 3psaAa|b ¥'vZ6 02L£581L Inmey uasshy| Hv 09vL €2€ snqisod ‘'8 sons1607 Ajen S1L
er elouNpasn 88'609 ejouppan|  nowsiso0| OS Y06y | Japlaysafiex Japiaxsaliey aQ pueuuadng
er ejouppaL 65°28p ejouypan omo| g 8085 91 ysoypuez 19559 (103N sdoys eBUIN
er ualapaob apleelaq 00'9S uspieeN| Qv LEpzpmade) uea uowig JEBYISA [ MNOJADN
er ua15pa0b spianajab 09'zere wepsspox] AXM 690€ 2 joyuauug UIABOWIAA SNid
er [(EEETEETETE) 6'LETE U SNU@)0p Uap UeA Waq 2 120Q uap UeA snid
er| 29 866 0000 BONI OLTN| ualsualp apsanaieb 60'8LL 1066¥H01L uabuoin| N 00L6| 00966 Snaisod INIsod
efiey 0EE9 1650 YNEY SETN| udlsualp apiansieb 00°02v'C uanoypui3|  wH 119G | JRRASWIIM "A'8 SPUBLBUIBN ZqeYPO0D
er snuoq ve'LLee Ginqi3|  rr 1808 ¥oL BamidagioN; PIAUILA 2Q shid
er S,Ej0UlPID 96'0LL'Z S l0UltpaId dopeg| v 6995| 1 Buuaasod OM doupja9 1oyn7
er| 0z 6268 Z1Z€ 000€ ¥ZXQ|uaIapaob apsanafeb 18'6€8'8L Orewusq) yeeqioH|  00E¥-3Q 02 fandniog S/V snid-snid
er|98 2551 5190 YNEVY 06N jselaq axfiajuaawab 81'906'L br9609 ud ££42219 BinquLy H7000S|  SS106 snaisog BunqpiL djusawag
er ejouipan 89'609°0Z puao| XX 1699} leenssuaueey 1S Bullansg sueH ulivy waaly
er 19tpasy 81'900°288'L 0EL'8S'E6'9y| weplalswy| V3 000L| Ovd ‘€82 SNAISOJ | Jopuoziig "A'N Xueg OUWY NEV
erf086 0180 £200 ¥bZE G.3Q| USISUBID SPIBABIEE SE'ELL'T W/ LS00 6L/ELEpuRISIN) A3 |  €65Lp-Q| L€ SYLNSSUBWAIS RIBQIANAIS 7§ SUBMUESIUDRY NS
er Bloulipasd 80'L2Z¥ F000086 | EYOUNPaID ojuapa| SO Lzegpsussselg Jooised 3oua|g (103N
er|Sy £68% 0210 OGVY $ZIN| usISUBID dpsaAslab 10'086'S L¥E99T ssO| Xd ZveS £ Bamuayau9 ‘A'8 eneN padwey
er U3JSualp 3pIanad|ab 12°LLY'8S UBJBI0ADY LA B/d ""A'Q SIUBWIS3AU) 90UassT
er Uas3p306 apInn}sab snojal 69'ZEL'S yeeg| Mf 1619 29 e "A'8 uabraquitag ueA snid
er uasspaob apunmsaeb anojas S0'26L°L USaUSAOY USP UBANIID USZINH - USAOH U3p ueA shid
er U31apect apInNN|SaB nojal vZ6LYL U SN[A@)UaAOY Uap UBA YoIp d9zZoM\ - USAOH UBp UeA snig
er uas3paot apinnisab nojas 62'L0v'2 _Icqﬂﬁmq_._go:._._uv.:n.».v_o_v 9PI3IH - USAOH UIP UBA SNid
er uasepaot apiansieb 08'168°9¢ 120200061 uswwo| wvoeLL GE SNQISod j10a1[0D SNIPEARY B/d “A'N 91y UBA
er|$9 6562 £190 VNGV 91 IN|uai3pa0b apsanajeb 0€'€€0'C toyosso| ©x 889g| v doueAln usQ yedep
er eloulpasd 2L'195 0000861 Erouppain|  usunjlayds| NS 602F| L Bams(enuncld uBUIN|I3YDS ftoyNnT
er uaJapaoB spsanalet 16'€96'E usbiagsyeeH| Qv L8pLpLL 1eRASISEBWPIBA NuIsna snid
er uasapaob apsanajeb 00'026°L dweysied| Av zez9| 82-9z 1eenssdiog dweyssey - 181ad sn|d
er ejoulpasn 96'v65L uabiaqi3| dv 1G1L| 1 leeASUBLIWIS SJ3pUa0Y snid
e ejoultpaid 19'srLY 500086 | EloulIpaIo| apuezialsooi| HE L8SY 6 wajdaxiuew Jeeldxyeyds w3

/¢ eulbeg




020Z-8-€ 'UBLNDUOD 1sfi| 329p do aweudo UBE PUBBRLIO USPIOM UBIYID UBSG UBUUNY M3 GL L UD LL| ‘0L "Ie ul apjeedaq 19y do 19je9

- Nne) u ) WMep 1pIoc 1BIUMLE

- [esstiie} s00A ) wnjep ‘p. jelu M1

- - [o] puaipabuy jo1u (BoN)

- | sp'esiovey [zv1] puaipabu)

- | sv'esrorey uajuaLINdU0Y) jeeol
ef| Lt 821 2020 ONI SOTN| X3 dlwaldusoisuad G8'0GL 101582682268Ivd|  wepsmiswy| @A 0v0L p sawwnupsoomiuy AN
er| 98 2651 5190 VNGV 061N jus Busisejagawe;oas 00'8Ll 6¥S¥Pee GinauL( H1000S| 5106 shaisod BinqiL slusawdg
er Buiyayjooy ua Bunsejagawweroas 6l'Lb 108629 + S0EV29 binqui  v10005] 81106 snqisod [T EETIEY)
er| L 8212 20.0 SONI SOIN| X3 duuasdusoisuad S9'6€0°L 10TvLLL62268) wepmiswy| @A OvOL p Jswwnupioomuy AN
ep Buuayazieauzoisuad ¥£'525'6 wepsaiswy]  va 000L 0001 shaisod U3PUBPAP3N dfeuoneN
er| 98 ZGS1 5190 YNEY 061N |selaq aifiisiusawat 88'62¢'t 11926€ Binquy| H1000§|  S5L06 snaisod BanqjiL 2juasWwsD
er[99 1526 210 08V 8L IN| uaisuaip apsanajal 9e'9EL vL 6F U UBINBNQDP puowdH| vV 00.5 0€ snaisod 1D WUl e/d ‘ssesfoiny weqe.g
er ISWONUIDIAA0 11'886°01 uale20APY 1 AA B/d uawyeq ‘4'd'D 99y sqQ
erlco gbS1 5820 HONG 987 IN| ualsualp apiaasjab LL'99L 222€:0/5¥8L222'S na7-uan3| Wv 0L8Y 206 snqisod feig-isem Buppramuawesbunsersg
er ua13pa0b apsansiEB £8'v05'L J9anULIOM| 3 0Z5L 1 L0S snqisod uabUISSHA TX UllaH bagly
er[0z 1116 8260 O8VY ZLIN| usisualp apianajab 62'180°C €551 10 Jnnide) uawwoO| MO LeLL| 8L Bamabueng T

ep abe|fig it euibed




